
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                   13. číslo / VIII. Ročník  •  19. 5. 2019 

Vítáme Vás na utkání
  

DIVIZE MUŽI – skupina E
25. kolo

  

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  Sokol Ústí 
neděle 19. května 2019 v 17:00 hodin

 Rozhodčí : Ham Tomáš (Ostrava)
   

AR1 : Dudek Matěj (Ostrava)
AR2 : Svoboda Radek (Mohelnice) 

Delegát : Kubíček Jaroslav (Trojanovice)

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



DIVIZE MUŽI – skupina E
 

neděle 19. května 2019 v 17:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – Sokol Ústí
  

FC Slavoj Olympia Bruntál Sokol Ústí

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič

trenér: Bušina Vojtěch
asistent: 

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Velocha Josef

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava Sokol Ústí

Studený Zdeněk (1)
Dohnálek Jakub (3)

Krajčovič Jan (K) (2)
Kovařík Marian (10)

Adamovský Tomáš (11)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
 Galus Michal (6)
Kyselý Marek (9)

Lavrovič Stanislav (7)
Hrabovský Jan (4)

      Vitoul Karel (12)
Zatloukal Radek(17)

Blažek Jakub (8)
Jaška Radek (30

Jaška Radek (20)
Nosál Radim (14)
Zetek Jiří (15)
Žatka Jan (5)
Hendrych Jan  
Šanda Petr
Piňos Marek
Stoklasa Filip
Vojtík Ladislav
Hynek Jakub
Krajčovič Josef ml.
Cabal Martin

Urbášek David (1)
Frydrych Radim (3)

Smolka Jiří (5)
Sencovici Patrik (6)

Holoubek Petr (7)
Pančochář Jan (K) (8)

Šnejdrla Jan (9)
Smítal Erik (18)

Žingor Radim (11)
Kopecký Aleš (13)
Hutník David (17)
Žeravík David (2)

Šerý Daniel (14)
Váňa Marek (16)

Bernkopf Roman (79)



Představujeme soupeře Sokol Ústí
Organizovaný  fotbal  se  hraje  v  Ústí  od  roku  1953,  kdy  se  přihlásil  do
mistrovských soutěží v okrese Hranice. Finanční zajištění oddílu chybělo, proto si
hráči výstroj kupovali sami, starší dresy dostávali od TJ Sigma Hranice. Po devíti
letech byla v roce 1962 činnost v mistrovských soutěžích přerušena.
V roce 1966 navázal SOKOL na předchozí období a s novým vedením a novými hráči
činnost obnovil a startoval ve IV. třídě přerovského okresu. Během tří let se ústecký
fotbal probojoval do okresního přeboru. První větší úspěch zaznamenal v roce 1980
postupem do I.B třídy. První sezóny této soutěže odehráli ústečtí fotbalisté na Valašsku.
Druhý velký úspěch byl v roce 1990 a to postup do I.A třídy. V roce 2000 jsme na dvě
sezóny sestoupili do I.B třídy, ale v roce 2002 nás již opět čekala I.A třída a v zápětí
rok nato již zmíněný postup do krajského přeboru.
Svá mistrovská utkání hraje stále pod názvem TJ SOKOL Ústí. Patří k malým oddílům
a s docela solidními výsledky. Největším úspěchem pro oddíl bylo v roce 50. výročí
jeho založení, tj. v roce 2003 a to postup z I.A třídy do krajského přeboru. Během této
doby mělo Ústí v soutěžích jedno až dvě mužstva dospělých, družstvo dorostenců a
společně  s  obcí  Skalička  družstvo  žáků.  V  současné  době  kromě  "A"  družstva
dospělých  startuje  v okresním přeboru  "B" mužstvo dospělých a dále  je  v  činnosti
mužstvo dorostu, mladší žáci a starší a mladší přípravka, Mládežnická mužstva startují
v  okresním  přeboru  OFS Přerov.  Pro  hráče  jsou  k  dispozici  dvě  travnatá  hřiště  a
renovované šatny.

zdroj: http://www.tjsokolusti.cz/jednota.html

 

Bruntál loupil v Šumperku. Podívejte se, jak
Bruntálští fotbalisté jsou ve formě. V Šumperku zvítězili 2:3 a připisují si tak již
třetí výhru za sebou.

„Celé  mužstvo odehrálo parádní zápas,  vyzdvihnout bych ale chtěl  hlavně brankáře
Studeného a  celou  obranu,“  konstatoval  úvodem spokojený trenér  Slavoje  Olympia
Antonín Mura.
První půle nabídla několik šancí na obou stranách, nakonec míč skončil v obou sítích
jednou. Bruntál poslal po půlhodině hry do vedení Kyselý, Šumperk kontroval o chvíli
později trefou Ševčíka. „I přes inkasované branky jsem spokojen s tím, jak fungovala
obrana.  Jen  se  trochu  trápíme  v  koncovce,  měli  jsme  tam  nějaké  velké  šance,  ale
bohužel. Základ je, že si příležitosti vypracujeme. Kdybychom v prvním poločase dali
čtyři branky, nikdo by se nemohl divit,“ vykládal Mura.
Ve druhém poločase byly k vidění tři přesné trefy, dvě z nich zaznamenal Bruntál.
Šumperk  sice  šel  po  trefě  Olejníka  do  vedení,  Urban  ale  z  penalty  vyrovnal.
Rozhodující branku pak vstřelil dvacet minut před koncem Kyselý. „Konečně nám to
tam spadlo, navíc jsme měli i další šance, Dohnálek krásně prošel celé hřiště, ale míč
mu vykopli z lajny. Myslím si, že jsme byli o něco lepší a naše výhra je zasloužená,“
uzavřel spokojený Antonín Mura.



ŠUMPERK – BRUNTÁL 2:3 (1:1)

Branky: 35. Ševčík, 56. Olejník – 30. Kyselý, 63. z pen. Urban, 72. Kyselý.
ŽK: Bernard, Olejník, Horák, Jurásek – Lavrovič, Kovařík, Vitoul.
Sestava:  Studený  –  Krajčovič,  Dohnálek,  Vitoul,  Galus  –  Hrabovský  (88.  Vojtík),
Lavrovič,  Urban  (82.  Urban),  Adamovský (46.  Blažek),  Kyselý  – Kovařík.  Trenér:
Antonín Mura, vedoucí : Josef Krajčovič

Tomáš Chalupa 

zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/bruntal-loupil-v-sumperku-20190512.html

 

Výsledky našich mužstev v posledních zápasech
• 12.05.2019 [ml.přípravka 'B']   FC SO Bruntál - FK Krnov 13:5 (6:2)
Branky: Michna 5x, Seidler 3x, Lukeš 2x, Kratěna, Uhlíř, Vlachová 

• 12.05.2019 [ml.přípravka 'C']   Rýmařov - FC SO Bruntál 3:3 (2:1)
Branky: Brňák L., Chlubný 

• 12.05.2019 [divize muži]   Šumperk - FC SO Bruntál 2:3 (1:1)
Branky: Kysely 2,Urban

• 11.05.2019 [st.žáci 'A']   Fulnek - FC SO Bruntál 1:8 (1:3)
Branky: Krejsa, Nikodém 2x, Blatný, Ligač, Beránek, Baláž, Cápe;

• 11.05.2019 [ml.žáci 'A']   Fulnek - FC SO Bruntál 4:3 (2:3)
Branky: 3x Pešat

• 11.05.2019 [st.přípravka 'A']   Malá Morávka - FC SO Bruntál 2:2 (2:1)
Branky: Horna, Kunčar

• 11.05.2019 [st.přípravka 'C']   FC SO Bruntál - FC SO Bruntál,,B,, 2:11 (1:6)
Branky: 2xBrídzík - 2xSchmidt, 2xKlučiar, 2xOrság, 2xMeca, Kolomý, Kubík, Kamler

• 11.05.2019 [muži 'B']   FC SO Bruntál - Budišov 2:1 (1:1)
Branky: Cabal, Hendrych

• 05.05.2019 [ml.žáci 'A']   FC SO Bruntál - Vrbno pod Pradědem 12:1 (5:1)
Branky: 4x pešat, 2x Kropáček, 1x Kovář, Hanus, Procházka, Štěpanovský, Rajs, 
Kouřil

• 08.05.2019 [divize muži]   FC SO Bruntál - Bohumin 2:0 (1:0)
Branky: Hrabovsky, Lavrovič

• 04.05.2019 [st.přípravka 'C']   Horní Benešov - FC SO Bruntál 0:12 (0:7)
Branky: 3xKlech, 2xVašíček, 2xBrídzík, Šuta, Mádr, Brzobohatý, Hurajt, Gurecký

• 05.05.2019 [divize muži]   FC SO Bruntál - Opava B 1:0 (1:0)
Branky: Kysely 

• 04.05.2019 [muži 'B']   Horní Benešov - FC SO Bruntál 1:5 (1:3)
Branky: Orsag Z. 2.Šanda, Zatloukal, Cabal



• 05.05.2019 [ml.přípravka 'C']   FC SO Bruntál - FC SO Bruntál B 5:26 (1:13)
Branky: Chlubný 2x, Škultéty, Brňák L., Blažek - Michna 6x, Seidler 4x, Lukeš 4x, 
Vlachová 3x, Uhlíř 3x, Kratěna 2x, Zbořil 2x, Stolarczyk 2x

• 04.05.2019 [ml.dorost 'A']   FC SO Bruntál - Loko Petrovice 2:2 (1:1)
Branky: Zapletal Patrik, Kovář

• 04.05.2019 [st.dorost 'A']   FC SO Bruntál - Loko Petrovice 2:0 (1:0)
Branky: Kocourek, Rončák

• 05.05.2019 [st.žáci 'A']   FC SO Bruntál - Vrbno p. P. 14:1 (7:0)
Branky: Blatný 7x, Dolanský 3x, Pešat, Prosecký, Kovář, Ligač

Naše mladší přípravky 2011-12
úspěšné na turnaji ve Frýdku-Místku

Turnaj Frýdek-Místek 4.5.2019

V sobotu 4.5.2019 se naše dva týmy FC Slavoj
Olympie  Bruntál  zúčastnily  turnaje  ve
Frýdku-Místku  s  16  účastníky.  Frýdek-
Místek  bílá,  Frýdek-Místek  modrá,  Frýdek-
Místek  2012,  FC  Baník  Ostrava,  Hodonín,
Uničov, Třinec, Poruba, FC SO Bruntál bílá,
FC SO Bruntál červená, Hukvaldy, Vítkovice,
Frýdlant  nad  Ohří,  Příbor,  Zašová  a
slovenský tým Branč.

Hrálo se na umělém povrchu po 4 základních skupinách, každý s každým, dle umístění
ve skupině se hrály finálové skupiny o celkové umístění. Změřili jsme síly s kvalitními
soupeři,  hráči  měli  šanci ukázat,  co se naučili  a  nač v momentální době mají.  Obě
družstva  ve  svých  zápasech  odvedla  svá  maxima,  v  některých  své  soupeře
převálcovala, v některých byl soupeř nad naše síly.
Turnaj vyhráli kluci z Frýdku-Místku,  naši červení skončili na 4. místě, bílí na 14.
místě.
Nejlepším  hráčem  celého  turnaje  se  stala  naše  hráčka  Natálie  Vlachová,
gratulujeme!
Trenér Kamil k červeným:  FC SO Bruntál červená vyhrál základní skupinu, jen v
jednom  zápase  musel  otočit  nepříznivý  stav,  se  slovenským  Brančem,  ale  díky
bojovnosti stav otočili a směřovali hrát finálovou skupinu o nejvyšší umístění. Zde nás
čekali velice kvalitní soupeři, jen s jedním jsme drželi krok, tím byl FC Baník Ostrava.
V tomto utkání padalo mnoho branek, hrál se útočný fotbal s mnoha gólovými šancemi.
Sahali  jsme za  kratší  konec a mohli  i  zvítězit,  ale nakonec to  skončilo smírně 6:6.
Zbývající  dvě utkání byla v režii soupeřů, kteří byli mnohem agresivnější,  rychlejší,
tvrdší a nám už odcházela síla se jim vyrovnat. Ale i tak hráči podali kvalitní výkony,
snažili  se  kombinovat  a  s  předvedenou  hrou  jsme  byli  všichni  spokojeni.  FC  SO
Bruntál červená získal smolné 4. místo.



Trenér Martin k bílým: Tým našich mladších fotbalistů v bílých dresech, kteří teprve
sbírají zkušenosti, vstoupil do turnaje v základní skupině utkáním s ostřílenými borci z
Uničova, kterým podlehl 1:10. V dalším zápase jsme nastoupili proti týmu z Hukvald
kde už naši nejmladší fotbalisté začali vystrkovat drápky, nicméně jsme opět podlehli
3:9. K poslednímu klání ve skupině vyšlápli bruntálští maláčci proti zkušené Porubě,
která nás k ničemu většímu nepustila,  ale i tak výsledek 0:8 zaslouží jednoznačnou
pochvalu za bojovnost a urputnou obranu naší svatyně. Do skupiny o 9 - 16 místo jsme
sice  postoupili  z  posledního místa,  ale  po vydatné slovní  masáži od trenérů Ládi  a
Martina,  začal  tým konečně částečně plnit  taktiku.  To vedlo ke zkvalitnění herního
projevu,  dvěma výhrám nad  Hodonínem 3:2,  FM2012 5:2  a  těsné  prohře  nad  FM
modrým 3:5. Konečné 14. místo našich nejmladších nám bylo malou odměnou za tento
turnajový progres a skýtá, i přes veškerá úskalí, perspektivní motivaci pro udržení tak
početné hráčské základny v mladší přípravce B a C.
 

Sestava a góly  červených:  Seidler  11x,  Michna 5x,  Žákovský 3x,  Brňák L.  3x,
Vlachová 3x, Kratěna 3x, Lukeš 2x, Uhlíř
Sestava a góly bílých: Marko 5x, Stolarczyk 3x, Brňák V. 2x, Blažek 2x, Chlubný
2x, Škultéty 1x, Harazin, Krajčovič, Petr
 

Jako vždy nesmíme zapomenout poděkovat našim rodičům a fanouškům. Skvělým
způsobem  se  podíleli  na  výborném  servisu  a  fantastické  atmosféře  pro  naše
hráče!!
 

Komentáře trenérů a výsledky najdete na stránkách
http://www.fcsobmpc.estranky.cz/clanky/clanky/turnaj-frydek-mistek-4.5.2019.html

 

Plán nejbližších zápasů
so 25.5. D 10:15  Krnov - FCSO 8:45 VB

MB 17:00  FCSO - Krásné Loučky

ne 26.5. Ž 10:00  Hlučín B - FCSO 7:30 VB

MA 17:00  Kozlovice - FCSO 14:00 B22

so 1.6. D 10:00  Stařič - FCSO 7:00 VB

MB 17:00  FCSO - Žimrovice

ne 2.6. Ž 10:00  FCSO - Břidličná

MA 10:15  Havířov - FCSO 7:15 B22

Hledáme marketingového manažéra

FC Slavoj Olympia Bruntál hledá marketingového manažéra. Odměna formou
provize.  Bližší  informace  obdržíte  na  vedení  klubu.  Kontakty  na
www.fcsobruntal.cz

http://www.fcsobmpc.estranky.cz/clanky/clanky/turnaj-frydek-mistek-4.5.2019.html
http://www.fcsobruntal.cz/


Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina E - muži 1.B třída skupina A

1. Slavičín.
2. Frýdlant n.O
3. Opava B
4. Nový Jičín
5. Hranice
6. Bruntál
7. KOZLOVICE
8. Vsetín
9. Bohumín
10. Havířov
11. Dětmarovice
12. Heřmanice Slezská
13. HFK Olomouc.
14. Šumperk.
15. Přerov
16. Ústí /okr. Přerov/

25   16   4    5    54:30    52
25   15   6    4    46:19    51
25   14   4    7    59:24    46
25   13   6    6    55:30    45
25   12   8    5    63:37    44
25   12   7    6    40:30    43
25   12   4    9    42:32    40
25   11   5    9    41:36    38
25   11   4   10   55:50    37
25   10   4   11   39:50    34
25    9    5   11   48:51    32
25    8    5   12   45:61    29
25    7    6   12   34:48    27
25    5    5   15   27:53    20
25    2    6   17   21:64    12
25    1    5   19   18:72     8

1. Hradec nad Moravicí
2. Malé Hoštice
3. Žimrovice
4. Krásné Loučky
5. Budišov nad Budišovkou
6. SO Bruntál B
7. Zlatníky
8. Rýmařov B
9. Karlovice
10. Chomýž
11. Vítkov
12. Město Albrechtice
13. Kylešovice
14. Horní Benešov

22   16   2    4    65:38    50
21   14   2    5    65:29    44
21   13   5    3    52:32    44
21   14   2    5    40:28    44
22   11   4    7    59:33    37
21   12   1    8    70:48    37
21    9    5    7    46:31    32
21   10   2    9    55:41    32
22    9    3   10   54:44    30
21    8    1   12   30:54    25
21    7    3   11   39:41    24
22    5    4   13   41:71    19
21    3    2   16   27:78    11
21    0    0   21   17:92     0

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost

1. Stará Bělá
2. Hlubina
3. Horní Suchá
4. Kravaře
5. Krnov
6. Petřkovice
7. Loko. Petrovice
8. Staříč
9. Frenštát p. R.
10. Těrlicko
11. Slavia Opava
12. SO Bruntál

19   15   3    1    59:28    48
18   11   2    5    61:44    35
18    9    1    8    48:45    28
17    8    3    6    55:41    27
18    7    5    6    45:43    26
18    7    3    8    44:47    24
18    6    5    7    51:45    23
17    6    5    6    37:35    23
19    6    3   10   44:74    21
18    5    4    9    42:56    19
17    3    4   10   28:41    13
17    3    4   10   32:47    13

1. Těrlicko
2. Petřkovice
3. Stará Bělá
4. Kravaře
5. Krnov
6. Horní Suchá
7. Frenštát p. R.
8. Hlubina
9. Staříč
10. Slavia Opava
11. SO Bruntál
12. Loko. Petrovice

18   14   2    2    72:34    44
18   13   2    3    66:27    41
19   11   2    6    51:38    35
17   10   4    3    67:30    34
18   10   2    6    61:35    32
18    9    3    6    60:46    30
19    8    2    9    45:54    26
18    6    5    7    37:43    23
17    6    0   11   28:53    18
17    3    2   12   27:49    11
17    2    1   14   28:66     7
18    2    1   15   24:91     7

Krajská soutěž - starší žáci Krajská soutěž - mladší žáci

1. Juventus Bruntál
2. Budišov nad Budišovkou
3. Slavia Opava
4. Velká Polom
5. SO Bruntál
6. Fulnek
7. Hlučín B
8. Břidličná
9. Dolní Benešov
10. Odry
11. Vrbno p. P.
12. Město Albrechtice

17   16   0    1    93:21    48
18   15   2    1   149:18   47
17   15   1    1   122:12   46
18   12   0    6    72:32    36
18   10   2    6    93:34    32
18    9    0    9    28:54    27
18    8    1    9    69:79    25
18    7    0   11   42:79    21
18    4    2   12   31:67    14
18    3    0   15  27:112    9
18    3    0   15  39:149    9
18    1    0   17  23:131    3

1. Budišov nad Budišovkou
2. Velká Polom
3. Slavia Opava
4. Juventus Bruntál
5. Dolní Benešov
6. Fulnek
7. SO Bruntál
8. Hlučín B
9. Odry
10. Město Albrechtice
11. Vrbno p. P.
12. Břidličná

18   18   0    0   216:16   54
18   15   1    2   162:33   46
17   14   2    1   118:33   44
17   12   1    4    99:38    37
18   10   0    8    62:57    30
18    8    2    8    79:87    26
18    8    1    9    70:67    25
18    6    1   11   64:87    19
18    5    1   12   40:92    16
18    3    1   14  34:142   10
18    2    2   14  44:156    8
18    0    0   18  25:205    0

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)

     

 
www.fcsobruntal.cz


